[image: image1.jpg]R KA S

华大办〔2014〕18号

关于2014年暑假期间有关事项的通知

学校各单位：

2014年暑假将至，为认真做好暑假期间各项工作，现将有关事项通知如下：

一、2014年暑假时间

2014年暑假时间从7月14日（星期一）开始，至9月11日（星期四）结束。9月12日（星期五）教职工报到，行政人员正式上班；9月12日、13日、14日学生补考，9月13日、14日学生报到注册，9月15日（星期一）正式上课。

二、暑假期间工作安排

各单位务必做好暑假期间值班安排工作，确保校园安全、稳定、有序。各单位值班时间为：上午8:30—11:30 ，下午 15:00—17:00。请各单位于7月11日前将值班表分别送校办、人事处、保卫处，各学院值班表还需送学生处。

各单位要认真落实值班和领导带班制度，做好假期期间各项工作，确保假期工作正常运行。值班人员要坚守岗位，不得以勤工助学学生代班。要严守值班纪律，尽职尽责，及时、正确、妥善处理各种情况，对擅离职守、贻误工作的，要追究有关领导和当事人责任。要认真落实安全报告制度，保证信息渠道畅通，一旦发生安全突发事件，要立即启动安全应急预案，妥善处置，并按规定上报，不得瞒报和迟报。

暑假期间，处级领导干部如有特殊情况需要外出的，应按照《关于进一步规范处级领导干部外出请假制度的通知》（华大综〔2013〕45号）、《关于进一步贯彻落实处级领导干部外出请假制度的通知》（华大委办〔2013〕1号）和《关于启用处级领导干部外出请假网上审批系统的通知》（华大委办〔2014〕2号）的要求，执行外出请假制度。

三、校车运行时间及车票发放

（一）两校区班车
1.7月14日-9月10日班车时刻
	起止地点
	始发上车点
	到达停靠点
	发车时间

	泉州至厦门
	李克砌办公楼前
	图书馆东侧
教学楼B区广场

教学楼E区北侧
学术交流中心
	7:30

	16:00

	厦门至泉州
	学术交流中心
图书馆东侧
	杨思椿科学馆前
	9:00

	17:30

2.9月11日-9月14日班车时刻
	起止地点
	始发上车点
	到达停靠点
	发车时间

	泉州至厦门
	李克砌办公楼前
	图书馆东侧
教学楼B区广场
教学楼E区北侧
学术交流中心
	6:30

	13:00

	17:00

	厦门至泉州
	学术交流中心
图书馆东侧
	杨思椿科学馆前
	13:00

	17:35

	22:15

3.9月15日起恢复正常运行时间。
4.两校区间班车的发票时间与领票地点
（1）发票时间：每周一、周三、周五上午10:00-11:00；
（2）领票地点：泉州校区后勤资产综合服务大厅（大众图书楼北侧一层），联系电话：0595-22695110；厦门校区行政研发大楼301，联系电话：0592-6160059；
（3）9月15日起恢复正常领票时间；
（4）暑假期间一律凭车票乘车。
5.下学期两校区班车时刻将另行通知。
（二）泉州校区班车
7月14日至9月13日（星期六、日班车停运），上午7:30从校大门经坪山路、丰泽街、文化宫、金山、西塔、北门、少林路、温陵北路、东湖街返回，下午17:10从李克砌办公楼前出发经坪山路、丰泽街、文化宫、金山、西塔、北门、少林路、温陵北路、东湖街返回。9月14日起恢复正常运行时间。
四、其他工作安排
1.各单位暑假前要组织力量严格排查安全工作存在的薄弱环节和事故隐患，不留死角，不留隐患，不留漏洞，同时要认真做好安全教育工作，提高师生安全防范意识，确保校园安全稳定及师生人身和学校财产安全。

2.各单位要做好留校学生的学习、生活工作安排，尽可能为他们提供方便，确保学生安全、充实、愉快度过假期，同时要做好开学前各项准备工作。

3.暑假期间，行政研发大楼空调上班时间正常开放，请各相关单位离开时关窗锁门、关闭空调开关，以确保安全和节约能源。

4.暑假期间，需入住临时周转房的，凡符合临时周转房入住条件的老师，凭单位证明办理住宿手续。泉州校区：专家招待所前台（联系电话：0595-22691776）；厦门校区：学术交流中心一楼前台（联系电话：0592-6165666）。

                                校长办公室

                              2014年7月9日

	华侨大学校长办公室                    2014年7月9日印发

PAGE
- 2 -